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
кв.м., 3 эт.). Тел. 8-927-92-51-470

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 (25 
кв.м., 3/9 эт., ремонт, своя кухня, 
душ, туалет). Тел. 8-927-32-10-149

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(25 кв.м., 4/9 эт., свой с/у). Тел. 
8-927-92-72-540

zz Комната, ул. Свердлова, 37 (17,5 
кв.м., 3/5 эт, остается мебель и тех-
ника). Тел. 8-937-85-35-886

zz Комната, ул. Свердлова, 37 (18 
кв.м., ремонт). Тел. 8-987-61-21-740 
Ильдус

zz М/семейка, 29 мкр., ул. Корту-
нова, 12 (31 кв.м., кухня 8 кв.м., 6 
эт., лифт, балкон, кладовая боль-
шая, солнечная сторона). Тел. 
8-937-36-21-430

zz М/семейка, ул. Новоселов, 12 (36 
кв.м., 9/9 эт, ремонт, пл/окна, новая 
ж/д, счетчики на все) - 1,450 м/р. 
Торг. Тел. 8-937-33-77-305

zz Студия, ул. Р. Насырова, 6 (27,6 
кв.м., 2/5 эт., балкон) - 1,4 м/р. Соб-
ственник. Тел. 8-964-96-09-699

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островского, 
51 (30,3 кв.м., 3/5 эт., пл/окна, 
б/з, с/у кафель, капремонт). Тел. 
8-932-43-53-917

zz 1-ком. кв-ра, пр. Московский 
(новый дом, 42 кв.м., евроре-
монт, большая кухня, оста-
ется мебель). Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр., 3 (30 
кв.м., 1/5 эт.) - 1,6 м/р. Тел. 
8-927-94-32-932

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (2/5 эт., 37 
кв.м., пл/окна, нат. потолки, лами-
нат) - 1,550 м/р. Тел. 8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (39,5 
кв.м., 5/5 эт., ремонт). Тел. 
8-937-31-44-907

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр., 18 (5/5 эт., 
31 кв.м., б/з, пл/окна, ремонт). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр., 15 (34 кв.м., 
1/5 эт., ремонт, пл/окна, л/з, нат. 
потолки, с/у в кафеле, автономное 
отопление). Тел. 8-929-75-81-666

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр., 17 (новый 
дом, 38 кв.м., ремонт хороший). 
Тел. 8-937-31-99-000

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 - 2,350 
м/р. Тел. 8-937-31-25-209

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр. (30 кв.м., 
5/9 эт, очень теплая, ц/горячая 
вода, частично мебель, тамбур, 
лоджия, чулан, новый лифт, счетчи-
ки, уютная, с ремонтом). Собствен-
ник. Рассмотрим маткапитал. Тел. 
8-927-63-87-879

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (2/9 этаж, 
30 кв.м., свежий ремонт, подарок 
мебель и вся техника (холодиль-
ник, стир. машина, телевизор). Соб-
ственник. Тел. 8-927-33-54-965

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (34 кв.м., 
пл/окна, трубы поменяны, б/з, 
с/у панели, кух. гарнитур в по-
дарок) - 1,350 м/р. Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277
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zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (36 кв.м., 
2/9 эт., не угловая). Срочно! - 1,350 
м/р. Тел. 8-927-92-07-775

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (солнеч-
ная, теплая, ремонт, рядом школа, 
магазин, садик) - 1,750 м/р. Тел. 
8-937-32-32-633

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 (ре-
монт). Тел. 8-937-48-30-006

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15Г (5/9 эт., 
40 кв.м., 6 м, л/з) - 2,299 м/р. Тел. 
8-917-46-59-163

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (38 кв.м., 
4/9 эт., ленпроект, пл/окна, тру-
бы поменяны, нат. потолок, гар-
деробная, частично мебель). Тел. 
8-927-92-00-920

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (ленпроект, 
38 кв.м., 3/9 эт., не угловая). Сроч-
но! - 2,350 м/р. Тел. 8-927-30-39-421

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 13 (7/9 эт., 
34,6 кв.м., ремонт, пл/окна). Тел. 
8-917-34-73-156

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 15А 
(31 кв.м., 1/5 эт., ремонт). Тел. 
8-937-35-78-994

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 38 
(33,4 кв.м., 3/9 эт, ремонт). Тел. 
8-937-35-87-845

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 7 (30 кв.м., 
1 высокий эт, капитальный ре-
монт, окна выходят на сквер). Тел. 
8-937-32-93-731

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 (4/9, 30,5 
кв.м.). Тел. 8-927-30-21-432

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр. (дом сдан, 
автономное отопление) - 2,190 м/р. 
Тел. 8-937-47-18-484

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр. (новый дом, 
38 кв.м., 2/3 эт., черн. отделка). Тел. 
8-937-31-78-776

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр., 14 (44 кв.м. 
1/5 эт., черновая, автономка) Тел. 
8-937-35-13-838

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр., 25 
(1/5, 36 кв.м., автономка). Тел. 
8-927-08-00-223

zz 1-ком. кв-ра, в старой ча-
сти города (4/5 эт., мебель). Тел. 
8-937-83-70-301

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина 69 
(35.7 кв.м., 1/9 эт.) 1350 т.р Тел. 
8-927-08-00-223

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 45 (35 
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
(2/9 эт., 45 кв.м., ремонт). Тел. 
8-929-58-70-314

zz 2-ком. кв-ра, ул. Королева, 9 (8/9 
эт., 22 кв.м.) - 590 т/р. Срочно! Тел. 
8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, ул. Луначарского, 
4 (3/5 эт., 45 кв.м., б/з) - 2,649 м/р. 
Тел. 8-917-46-59-163
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zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина, центр 
(3 этаж, 44.4 кв.м., евроремонт, ни-
кто не жил, новая кухня, кондици-
онер, двери качественные). Тел. 
8-927-30-65-239

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского, 16 
(4/5 эт., 65 кв.м., евроремонт, авто-
номное отопление, мебель, техни-
ка). Тел 8-927-92-72-540

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского, 39 
(4/5 эт., 46 кв.м., ремонт, балкон). 
Тел. 8-927-92-72-540

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского, 
5 (62 кв.м., к/разд., 3/5 эт.). Тел. 
8-937-35-87-845

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского, 
56 (64 кв.м., ремонт) - 3,6 м/р. Тел. 
8-937-30-52-409

zz 2-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова (но-
вый дом, 35 кв.м., 4 этаж, ремонт, 
остается кух. гарнитур) - 2,490 м/р. 
Тел. 8-927-30-65-239

zz 2-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова, 10 
(1/5 эт., 62 кв.м., автономка, ре-
монт, две лоджии) - 4,3 м/р. Тел. 
8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова, 6 
(56,2 кв.м., черновая отделка). Тел. 
8-929-58-70-314

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 14А 
(45 кв.м., 3/5 эт., балкон, планиров-
ка смежная, дом после кап. ремон-
та) - 2,3 м/р. Тел. 8-927-30-39-421

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 162 
(46 кв. м, 1/4 эт. новый дом, ремонт) 
- 2,5 м/р. Тел. 8-927-30-12-424

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 38 
(43,5 кв. м, 9/9 эт.) - 2,1 м/р. Тел. 
8-937-36-80-001

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 60 А (2/5 эт., 44,5 кв.м.). Тел. 
8-937-31-44-907

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 79 
(5/9 эт., 53 кв.м., ремонт, ленпроект, 
большая лоджия, тамбур большой) - 
3,350 м/р. Тел. 8-927-30-65-239

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова 
(44 кв.м., 1/2 эт.) - 1,870 м/р. Тел. 
8-917-75-62-228

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 14 
(3/4 эт., 63 кв.м., пл/окна, 2 б/з). Тел. 
8-927-33-77-882

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 5 (с 
ремонтом и мебелью) - 3,900 м/р. 
Тел. 8-927-08-51-752

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сверлова, 12 (к/
габ., 55 кв.м., центр) - 2,790 м/р. Тел. 
8-937-86-12-277

zz 2-ком. кв-ра, ул. Северная, 28 
(43,5 кв. м., 4/4 эт.) - 2,090 м/р. Тел. 
8-937-36-80-001

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 3 (52 
кв.м., 2 эт., б/з, без ремонта). Сроч-
но! Тел. 8-937-84-82-042

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 6 (2/2 
эт., 51 кв.м., ремонт) - 2,780 м/р. Тел. 
8-927-33-77-882

zz 3-ком. кв-ра (новый дом, 3/9 
эт., 92 кв.м., ремонт, пл/окна, но-
вые двери, с/у кафель, ламинат, 
2-уровненые потолки, кух. гар-
нитур, вся техника). Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра (к/габ., 75 кв.м., 2 
балкона, к/разд.) - 2,300 м/р. Тел. 
8-927-95-23-999

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр. (63 кв.м.) - 
2,650 м/р. Тел. 8-927-08-51-752

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр., 13 (3/5 эт., 
52 кв.м., ремонт, к/разд., шикарный 
вид из окна) - 2,580 м/р. Срочно! 
Тел. 8-927-92-07-775

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр., 3 (1/5 
эт, 62,4 кв.м., косметика). Тел. 
8-927-08-00-223

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (58 кв.м., 
3/5 эт., пл/окна, ремонт, ремонт, 
балкон, пл/окна, с/у кафель, кухня 8 
кв.м.). Тел. 8927-30-65-239

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (64 кв.м., 4/5 
эт., пл/окна, с/у плитка, джакузи, 
ремонт, кондиционер + кух. гарни-
тур в подарок). Тел. 8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр., 11 (ремонт) 
- 3,590 м/р. Тел. 8-937-86-37-525

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр., центр (4/9 
эт., 61 кв.м., нат. потолки, пл/окна, 
квартира теплая, ленпроект, кухня 
8.5 кв.м.). Тел. 8-927-30-65-239

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. (5/5 эт., без 
вложений, с/у разд., рядом 8 шко-
ла и новый парк, вся инфраструк-
тура в шаговой доступности). Тел. 
8-927-30-39-421

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр., 16 (5/5 эт., 
61,5 кв.м.). Тел. 8-927-30-21-432

zz 3-ком. кв-ра, 29 мкр., 3 (76,5 
кв.м., 8/9 эт.). Тел. 8-937-35-13-838

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (2 
эт, хорошая косметика). Тел. 
8-927-34-02-297

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (2/5 эт., 76,8 
кв.м., ленпроект, кухня 10 кв., све-
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

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского (1/2 
эт., 74 кв.м., пл/окна, нат. потолки, 
ламинат). Тел. 8-937-47-36-100

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского, 38 
(ремонт). Тел. 8-937-84-31-365

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского, 49 
(1/5, 61,8 кв.м.). Тел 8-927-30-21-432

zz 3-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова, 
14 (4/5 эт., 68 кв.м., евроремонт, 
новые двери, с/у кафель, новый 
кух. гарнитур, нат. потолки, индив. 
датчики отопления). Срочно! Тел. 
8-927-30-39-421

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо 
(3/5 эт., 60 кв.м., ремонт, пл/окна, 
новые двери, с/у кафель, полы ла-
минат, 2-уровненые потолки, кух. 
гарнитур, вся техника) Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 61 
(3/5 эт., ремонт) - 3,280 м/р. Тел. 
8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 56 
(75 кв.м., 1/2 эт, сделан евроремонт) 
- 3,850 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 3-ком. кв-ра, ул. Совхоз-
ная, 7 (50,8 кв.м., 5/5 эт.). Тел. 
8-927-63-99-616

zz 3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе (3/5 эт., 
ремонт, с/у разд., детская площад-
ка, тихий район, вся инфраструк-
тура в шаговой доступности). Тел. 
8-927-30-65-239

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (4/5 эт., 
77 кв.м., чистая, просторная, ре-
монт). Тел. 8-927-92-00-920

zz 3-ком. кв-ра, центр (52 кв.м., 4/5 
эт., ремонт). Тел. 8-917-48-60-175

zz 3-ком. кв-ра, центр (61,5 кв.м., 
5/5 эт, 2 балкона, теплая) - 3,2 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-92-78-066

zz 3-ком. кв-ра, центр (63 кв.м., 
2/9 эт., ремонт). Срочно. Тел. 
8-929-58-70-314

zz 3-ком. кв-ра, центр (75,5 кв.м., 
свежий ремонт, все поменяно, те-
плые полы, к/разд., лоджия 7м., 
теплая, светлая, рядом 2 гимназия, 
школы, ТРК Плаза) - 3,8 м/р. Торг. 
Тел. 8-927-34-27-140

zz 3-ком. кв-ра, центр (80 кв. м.). 
Тел. 8-987-61-63-602

zz 3-ком. кв-ра, центр (крупногаба-
ритная). Тел. 8-996-10-43-272

zz 3-ком. кв-ра, центр (светлая, про-
сторная, уютная, 73,4 кв.м., окна 
выходят во двор и на улицу, 1/2 эт., 
с/у совм. в плитке, в подарок оста-
ется кух. гарнитур с техникой, при-
хожка, диван, пл/окна, ламинат, 
нат. потолки, заменены радиаторы 
отопления, приборы учета. Имеется 
гараж с погребом) - 2,750 м/р. Тел. 
8-937-32-39-380

zz 3-ком. кв-ра, центр, р-н Универ-
мага (58 кв.м., высокие потолки, 
подвал). Тел. 8-927-30-12-006

zz 3-ком. кв-ра. Тел. 8-987-61-63-602

zz 4-ком. кв-ра (62 кв.м., 3/5 эт, 
с полной обстановкой, заходи и 
живи, б/з, свежий ремонт, тихий 
р-н, вся инфраструктура) - 4 м/р. Тел. 
8-927-30-98-803

zz 4-ком. кв-ра (78 кв.м.) - 3,1 м/р. 
Тел. 8-967-45-41-349

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр. (66,8 кв. м., 
5 эт.). Тел. 8-996-10-43-272

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8а (80 
кв.м., 6 эт., косметика). Срочно. Тел. 
8-927-08-00-223

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 19 (2/9 
эт., 82 кв.м., косметика). Тел. 
8-927-08-00-223

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 30А (73,2 
кв.м., 7/9 эт, ленпроект, лоджия 6 
м, с/у и к/разд., счетчики, пл/окна). 
Тел. 8-927-35-38-151

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1, 
центр (1995 г/п, 77 кв.м., ленпроект, 
9/9 эт., лоджия 6м, пл/окна, трубы, 
ремонт, лифт новый, счетчики но-
вые, кладовка на этаже, крыша но-
вая). Собственник. Ипотека. Сроч-
но. Тел. 8-937-16-65-779

zz 4-ком. кв-ра, ул. Лермонто-
ва, 4 (94 кв.м., 4/4 эт., к/габ.). Тел. 
8-927-30-66-117

zz 4-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 26 
(100,3 кв.м., 4/4 эт., ремонт, пл/
окна, б/з, к/разд., с/у совм. в кафе-
ле, мебель). Тел. 8-929-75-81-666

zz 4-ком. кв-ра, ул. Свердло-
ва, 28 (2/4 эт., ремонт). Тел. 
8-937-16-18-456

zz 4-ком. кв-ра, центр, р-н ц/рынка 
(92,2 кв.м., рядом с Автовокзалом, 
просторная, к/разд., ремонт, все 
поменяно, имеется подвальное по-
мещение под ключ) - 3,8 м/р. Торг. 
Тел. 8-927-34-27-140

zz Дом, Муллино, ул. Матросо-
ва, на берегу нового озера 300 м 
(1-й этаж веранда из пл/окон, го-
стиной - 35 кв.м. с камином, кухня 
- 18 кв.м., ванна, финская сауна, 
туалет, теплый гараж; 2-й этаж 3 
спальни, кабинет, балкон из пл/
окон, туалет; цокольный этаж под 
всем домом - тренажерный зал; 
17 соток, хозблок с гаражом, фрук-
товый сад). Тел. 8-927-32-35-813

zz Дом, ул. Девонская (спарен., 
49,5 кв.м., 4,4 сотки, 3 комнаты, 
баня, гараж, сарай) - 1,5 м/р. Торг. 
Тел. 8-937-85-44-553

zz Новые дома в предчистовой 
отделке, 32 мкр., 40 мкр., и Мул-
лино, Нарышево, Заитово. Тел 
8-917-34-73-156

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дом, возле Нефтяного института 
(спарен., 49 кв.м., 2 комнаты, из 
гипсоблока, с/у в доме, ц/вода и 
ц/канал., 2 погреба, 2 сарая, ве-
ранда, кладовая (сени), чердак 
можно под отдельную комнату, 
все рядом, 3 сотки) - 2,2 м/р. или 
меняется на 1-ком. кв-ру с допла-
той. Торг уместен. Тел. 8-915-32-
54-469 Евгения

zz Дом (118 кв.м., с мансардным 
этажом, чистовая отделка, теплые 
полы по всему периметру). Тел. 
8-937-83-00-861

zz Дом (129 кв.м., 6 соток, гараж, 
баня, хоз. постройки, все удоб-
ства в доме). Тел. 8-937-34-68-297, 
8-927-94-47-749

zz Дом (2 этажа, 120 кв.м., строился 
для себя, продажа с связи с переез-
дом, комнаты раздельные, 3 спаль-
ни и кабинет, отопление газовое и 
альтернативное электрическое, в 
бане тоже проведено отопление, 
есть свой бойлер, дом с ремон-
том, минимальные энергопотери 
и оплата за газ, 13 соток ровный, с 
зоной барбекю и летней кухней, га-
раж с автоматическими воротами и 
погребом). Тел. 8-937-34-00-517

zz Дом (61 кв.м., 19 соток. тепли-
ца, коммуникации в доме) - 2,6 м/р. 
Тел. 8-927-95-23-999

zz Дом (новый, получистовая от-
делка, 100 кв.м., 6 соток, все 
коммуникации заведены). Тел. 
8-937-31-99-000

zz Дом, 32 мкр. (6 соток, 110 кв.м., 
3 спальни, зал, кухня) Срочно! Тел. 
8-927-92-72-540

zz Дом, 32 мкр. (новый, 110 кв.м., 
предчистовая отделка) - 6 м/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zz Дом, 40 мкр (6 соток, 110 кв.м., 
гараж, предчистовая отделка) Сроч-
но! Тел. 8-927-92-72-540

zz Дом, в черте города (модульный 
современный дом, ухоженный уча-
сток). Тел. 8-927-94-89-275

zz Дом, Заитово (60 кв.м., 15 соток 
ровный и правильной формы, баня, 
гараж), или меняется на 1-ком. кв-
ру. Тел. 8-937-83-00-861
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zz Дом, Заитово (незавер. стр-во, 
брусовой, обшит сайдингом, элек-
тричество подключено, 10 соток) - 2 
м/р. Торг. Тел. 8-927-96-44-299

zz Дом, Зеленый пос. (2-эт., 4 сотки. 
125 кв.м., чистовая, все коммуник). 
Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, Зеленый пос. (81 кв.м., 
8,2 соток, баня, гараж). Тел. 
8-927-32-33-917

zz Дом, Зеленый пос. (87 кв.м., 7 со-
ток, предчистовая отделка) - 4,100 
м/р. Тел. 8-927-34-02-297

zz Дом, Зеленый пос., ул. С. Батыра 
(1/2 спар., 7,5 соток, старый дом, 
документы в порядке) - 3,5 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-33-38-260

zz Дом, Московка (новый, 66,6 
кв.м., 15 соток ровный, хорошие 
подъездные пути) - 3,3 м/р. Торг. 
Тел. 8-927-08-10-399

zz Дом, Муллино (150 кв.м., гараж с 
выходом из дома, предчистовая от-
делка, коммуникации заведены, 6 
соток ровный). Тел. 8-927-34-02-297

zz Дом, Муллино (197 кв.м., 
14,7 сотки, гараж, баня). Тел. 
8-917-74-74-355

zz Дом, Муллино, на окраине (83,7 
кв.м., шлакоблок, 10 соток). Тел. 
8-927-31-48-333

zz Дом, Муллино, ул. Матро-
сова (новый, 85,1 кв.м.). Тел. 
8-927-30-21-432

zz Дом, Нарышево (10 сот., 239 
кв.м., удобный подъезд к дому, 
2 этажа, ремонт, ровный уча-
сток правильной формы). Тел. 
8-927-30-65-239

zz Дом, Нарышево (16 сот., 90 кв.м., 
ремонт) - 2,4 м/р. 8-927-92-07-775

zz Дом, Нарышево (22 сот., 98 кв.м., 
шикарный дом, 2 этажа, 4 спальни, 
зал, кухня, с/у хороший ремонт) - 5,5 
м/р. Тел. 8-927-92-07-775

zz Дом, Первомайский - 4,4 м/р. Тел. 
8-937-47-19-224

zz Дом, Первомайский (70 кв.м., 8 
соток, баня, гараж, отличное рас-
положение, до 8 и 4 школы 5 мин 
ходьбы). Тел. 8-927-34-02-297

zz Дом, Первомайский (оцилиндро-
ванное бревно, 180 кв.м., все ком-
муникации, гараж, баня, 8 соток). 
Дорого. Тел. 8-927-63-60-103

zz Дом, проезд ул. Чкалова (1/2 спа-
рен., 32 кв.м., 3,5 сотки) - 1,799 м/р. 
Тел. 8-917-46-59-163

zz Дом, Прометей (2-этажный, 
кирп., 267 кв.м., 9,5 соток) - 10 м/р. 
Торг. Тел. 8-987-10-77-745

zz Дом, р-н УГНТУ (31,4 кв.м., 5,85 
соток, угловой, дерево обложен 
кирп., туалет в доме, хозблок, баня, 
гараж, летняя кухня, новое под об-
щей крышей). Тел. 8-937-48-48-068, 
8-927-34-23-342

zz Дом, Спутник (165 кв.м., 15 со-
ток, 2 подъездных пути, скважина 
на участке, цоколь + 1 этаж + ман-
сарда) - 6 м/р. Тел. 8-927-95-23-999

zz Дом, Спутник (2022 г.п, 140 кв.м 
гараж, 6 соток, газоблок, предчисто-
вая отделка). Тел. 8-927-92-72-540

zz Дом, Туркменево (80 кв.м., со 
всеми удобствами, 15 соток, гараж, 
баня, хозблок). Тел. 8-927-93-48-974

zz Дом, ул. 2-ой проезд Матро-
сова (51 кв.м., бревно 1960 г.п, 
9 соток, баня, гараж, сарай). Тел. 
8-927-92-72-540

zz Дом, ул. Братская (79,6 кв.м., 
действующая баня, все коммуни-
кации, 6,5 соток) - 3,450 м/р. Тел. 
8-927-08-51-752

zz Дом, ул. Буровиков (2 этажа, 166 
кв.м., 15 соток, ремонт) - 6,650 м/р. 
Тел. 8-937-86-37-525

zz Дом, ул. Буровиков (8 соток, 65,1 
кв.). Тел. 8-937-35-13-838

zz Дом, ул. Вокзальная (4 сотки). 
Тел. 8-927-92-57-344

zz Дом, ул. Девонская (спарен., 49,5 
кв.м., 4,4 сотки, 3 комнаты, баня, 
гараж, сарай) - 1,5 м/р. Торг. Тел. 
8-937-85-44-553

zz Дом, ул. Дорожников (39,3 
кв.м., 3,3 соток, баня, гараж). Тел. 
8-917-74-74-355

zz Дом, ул. Каратова (131 кв.м., 
2020 г.п., все коммуникации в доме, 
мансарда). Тел. 8-937-35-87-845

zz Дом, ул. Кзыл-яр (66,3 кв.м., 
18,7 соток, баня, гараж). Тел. 
8-917-74-74-355

zz Дом, ул. Кооперативная (23 
сот., большой гараж, 312,3 кв.) Тел. 
8-937-35-13-838

zz Дом, ул. Кооперативная (23 сот-
ки, кирпич). Тел. 8-937-35-13-838

zz Дом, ул. Кооперативная (8 соток, 
176 кв.м., 2 этажа, баня, гараж). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Дом, ул. Космонавтов (1/2 спа-
рен., 90 кв.м., 8 соток, утеплен, кры-
ша под мансарду, ц/канал., баня, 
сарай, летний домик, гараж на 2 
машины - все из керамзита, ухо-
женный участок, теплица, напро-
тив дома остановка, магазин). Соб-
ственник. Тел. 8-927-32-51-239

zz Дом, ул. Крупской, (70 кв.м., 7 со-
ток, гараж). Тел. 8-937-47-36-100

zz Дом, ул. Кувыкина (10 сот., 72 
кв.м., ц/канализация, ремонт). 
Срочно! Тел. 8-927-92-07-775

zz Дом, ул. Кызыл маяк (80 кв.м., 
15 сот., жилой, бревенчатый). Тел. 
8-917-74-74-355

zz Дом, ул. Луговая, р-н церкви 
(100 кв.м., 7 соток, баня, гараж, 
пристрой). Рассмотрим вариан-
ты обмена. Тел. 8-937-35-00-922, 
8-927-23-21-328

zz Дом, ул. М. Цветаевой (110 кв.м., 
7,9 соток, ремонт). 8-937-15-22-121

zz Дом, ул. Нарыш-Тау (100, 130, 
160 кв.м., новые дома, по 6 сот). 
8-937-15-22-121

zz Дом, ул. Нефтяников (61 кв.м., 6 
соток, все коммуникации, ц/канал., 
можно с мебелью). Тел. (34767) 
6-81-06, 8-987-03-42-512

zz Дом, ул. Нефтяников, 36 (13 со-
ток). Тел. 8-918-43-45-012

zz Дом, ул. Профсоюзная (60 
кв.м., 6 соток, баня, гараж). Тел. 
8-927-08-00-223

zz Дом, ул. Совхозная (185,5 кв.м., 
11 сот., черновой, кирпичный). Тел. 
8-937-15-22-121

zz Дом, ул. ЦентрСпецСтрой (спа-
рен., 32 кв.м., 11 соток) - 1,29 м/р. 
Тел. 8-937-35-70-005

zz Дом, ул. Цюрупы (7,6 соток, 
ц/канал., 95,4 кв.м., ремонт, 
центр). Срочно - 5,2 м/р. Торг! Тел. 
8-927-30-39-421

zz Дом, ул. Чкалова (спаренный, 54 
кв.м., 8,5 соток, баня, гараж). Тел. 
8-917-48-60-175

zz Дом, ул. Щорса, 21 мкр. (спа-
ренный, 7,1 соток) - 2,9 м/р. Тел. 
8-927-23--36-150

zz Дом, ул. Энгельса, центр (спар., 
100 кв.м., брус обшит сайдингом, 
7,5 соток ухоженные, 3 комнаты, 
высокие потолки, с/у в доме, 2 те-
плицы, баня) - 4,5 м/р. Торг. Тел. 
8-917-47-44-094

zz Дом, ул. Южная, Зеленый пос. 
(жилой треб. ремонт, 51 кв.м., 6,65 
соток, хозпостройки, газ, электриче-
ство, вода, шамбо нет, удобства на 
улице. Без обременений) - 3 м/р. 
Тел. 8-928-21-32-790

zz Дом, центр (57 кв.м., 4,46 соток, 
3 жилые комнаты, коридор, кухня, 
пл/окна, свет, газ, вода, канализа-
ция в доме, новый гараж и теплица 
развитая инфраструктура, 2 оста-
новки, 3 магазина, д/сад, школа, 
колледж) - 3,9 м/р. Торг. Тел. 8-937-
35-46-801, 8-927-92-03-003

zz Дом, центр (новый, 128 кв.м., 6 
соток). Тел. 8-927-30-21-432

zz Участок, Нарышево (57 соток). 
Или меняется на 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-23-16-496

zz Участок (6 соток, есть адрес, ря-
дом дорога, газ, вода, канализация, 
гараж металлический, насажде-
ния). Тел. 8-917-45-20-951

zz Участок (8 соток, ровный, дорога 
асфальт). Тел. 8-937-83-70-301

zz Участок под ИЖС в любой части 
города и за городом. Варианты. Тел. 
8-927-08-00-276

zz Участок, 32 мкр. (6 соток, 8 соток, 
ровный, квадратный, правильной 
формы) Тел. 8-927-92-72-540
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zz Участок, 32 мкр. (ИЖС, 6,3 соток, 
шикарное расположение, ровный, 
рядом с жилыми домами). Тел. 
8-927-35-16-166

zz Участок, Заитово, за мечетью, 
ул. Рассветная (ИЖС, 6,5 сотки ров-
ный, вода заведена на участок, газ 
и эл-во по улице) - 2,090 м/р. Тел. 
8-927-34-67-454

zz Участок, Зеленый пос., ул. Юж-
ная (6,65 соток, дом жилой треб. 
Ремонт, 51 кв.м., хозпостройки, 
газ, электричество, вода, шамбо 
нет, удобства на улице, без об-
ременений) - 2,8 м/р. Торг. Тел. 
8-928-21-32-790

zz Участок, мкр. Приозерный - 600 
т/р. Срочно. Тел. 8-937-35-70-005

zz Участок, мкр. Приозерный (12 со-
ток). Тел 8-937-36-84-280

zz Участок, мкр. Приозерный (8,5 
соток, есть гипсобетон, ровный, 
квадратный, правильной формы). 
Тел. 8-927-92-72-540

zz Участок, мкр. Приозерный (9 сот, 
ровный, правильной формы). Тел. 
8-929-58-70-314

zz Участок, мкр. Приозерный (9,1 
соток). Срочно. Тел. 8-937-35-13-838

zz Участок, мкр. Приозерный (ров-
ный, 8,4 сотки). Тел. 8-927-08-00-223

zz Участок, мкр. Приозерный, на 
горе, ул. Звездная (8,4 соток). Тел. 
8-917-75-48-462

zz Участок, мкр. Радужные (8,4 со-
ток, ровный). Тел. 8-937-35-13-838

zz Участок, мкр. Радужный (8,4 сот-
ки, ровный, коммуникаций) - 630 
т/р. Тел. 8-927-08-00-276

zz Участок, мкр. Радужный (8,4 со-
ток, свет). Тел. 8-937-47-36-100

zz Участок, мкр. Радужный ул Ян-
тарная (8,4 соток, ровный, пра-
вильной формы, свет, газ). Тел. 
8-917-74-74-355

zz Участок, мкр. Радужный, ул. Бе-
резовая, 73 (8,4 сотки ровный, свет 
проведен, газ рядом, кад. № 265). 
Тел. 8-937-83-45-660

zz Участок, мкр. Радужный, ул. Ян-
тарная (8.4 соток, ровный) - . Тел. 
8-927-08-00-223

zz Участок, мкр. Радужный. Тел. 
8-937-34-99-186

zz Участок, мкр. Южный - 610 т/р. 
Тел. 8-937-32-32-515

zz Участок, мкр. Южный (8 сот., ров-
ный, угловой). Тел. 8-927-95-96-924

zz Участок, мкр. Южный (8,4 
сотки, ровный) - 650 т/р. Тел. 
8-927-08-00-276

zz Участок, мкр. Южный (8,61 со-
ток). Тел. 8-937-31-44-907

zz Участок, Муллино, ул. Приго-
родная (10 соток, ИЖС, все комму-
никации есть, рядом озеро). Соб-
ственник. Тел. 8-937-32-93-761, 
8-937-30-37-461

zz Участок, Нарышево, проезд Буро-
виков (ИЖС, 12 сот., цокольный эт. 
12х10 м., электричество, вода, газ 
подведены) или меняется на 1-ком. 
кв-ру. Тел. 8-927-94-43-315

zz Участок, Нарышево, ул. Нигмати, 
80 (7,35 соток). Тел. 8-937-83-82-
826, 8-987-09-94-217

zz Участок, Нарыш-Тау (10 соток) - 
800 т/р. Тел. 8-937-86-37-525

zz Участок, ул. к-цо Отрадной (с 
жилым хозблоком, керамзитоблок, 
утеплен, короед, 56 кв.м. (комна-
та 16 кв.м., баня 16 кв.м., гараж 
24 кв.м.). Все в чистовой отделке, 
липовая вагонка, имитация бруса, 
гараж плитка, а/ворота «Алютекс», 
теплые полы. Горячая вода, душ, 
система канализации, пл/окна с 
двойным стеклопакетами, имеет-
ся разрешение на строительство. 
Электричество 380 в, вода, шам-
бо. Беседка 4х4 м из керамзито-
блока с погребом. Кадастровый 
номер: 02:57:020916:104). Тел. 
8-927-30-46-730

zz Участок, ул. Худайбердина, Зе-
леный поселок (8.3 сотки). Тел. 
8-917-48-60-175

zz Участок, СНТ «Обувщик» (6 со-
ток, вторая линия) - 30 т/р. Тел. 
8-927-23-31-027

zz Участки, СНТ «Дубки-2» (7,12 
соток), «Черемушки» (7 соток) 
и СНТ «Ягодка» (11 соток). Тел. 
8-927-35-16-166

zz Участок, СНТ «Акташ» (2 смеж-
ных, 9 соток, приватизирован). Тел. 
8-987-05-31-205

zz Участок, СНТ «Акташ» (5 соток, 
кирп. дом, погреб, печка кирп., ем-
кость, ведутся строительства жи-
лых домов, рядом свет, газ). Тел. 
8-927-31-04-293

zz Участок, СНТ «Акташ» (5 соток, 
фундамент). Тел. 8-937-47-36-100

zz Участок, СНТ «Акташ», Нары-
шево (10 соток, крайний ряд, ря-
дом жилые дома) - 875 т/р. Тел. 
8-937-84-52-111

zz Участок, СНТ «Башкирия» за 21 
мкр. (3,5 и 4 сотки подряд, мож-
но объединить) по 150 т/р. Тел. 
8-927-30-08-080

zz Участок, СНТ «Башкирия» за 
21 мкр. (3,7 соток) - 160 т/р. Тел. 
8-927-92-72-004

zz Участок, СНТ «Башкирия», ул. 
Осипенко (2 участка 5 и 6 соток, вода 
по графику, гараж, летний домик, 
свет рядом). Тел. 8-927-45-39-718

zz Участок, СНТ «Башкирская краса-
вица» (приватизирован, 7,3 сотки). 
Тел. 8-927-35-30-425

zz Участок, СНТ «Березка» (11,3 
сотки, приватизирован, вода по 
графику, есть возможность под-
ключения э/э) - 250 т/р. Торг. Тел. 
8-937-34-32-833

zz Участок, СНТ «Буровик» (10 со-
ток, со всем урожаем, домик, 3 ем-
кости, плодово-ягодные насажде-
ния). Тел. 8-927-63-62-725

zz Участок, СНТ «Буровик», Москов-
ка (5 соток, свет, постройки, домик, 
сарай, амшальник, туалет). Тел. 
8-937-35-84-394

zz Участок, СНТ «Буровик», Мо-
сковка (8 соток, все насажде-
ния, свет рядом). Недорого. Тел. 
8-906-10-14-706

zz Участок, СНТ «Восточный» 
(7,12 соток, граничит с гаражами, 
строений нет) - 650 т/р. Торг. Тел. 
8-987-04-09-030

zz Участок, СНТ «Восход-2» (12 со-
ток, рядом жилые дома, отлич-
ное расположение) - 1,3 м/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zz Участок, СНТ «Восход-2» (за 
домом престарелых, 4,5 сот.) - 
144,8 т/р. Торг. Собственник. Тел. 
8-996-58-13-032

zz Участок, СНТ «Восход-2», Мулли-
но (с перспективой ИЖС). Собствен-
ник. Тел. 8-937-32-79-650

zz Участок, СНТ «Геофизик» (домик 
кирп., 2 емкости, новые окна, туа-
лет, 4 сотки, огурцы, кабачки, свек-
ла, морковь, малина. Скоро будут 
проводить свет, вода по графику). 
Тел. 8-937-78-93-096

zz Участок, СНТ «Геофизик». Очень 
недорого. Тел. 8-937-85-44-112

zz Участок, СНТ «Девон» (6 сот., 
ровный) - 100 т/р. Торг. Тел. 
8-937-15-22-121

zz Участок, СНТ «Девон», останов-
ка 1 промысел (5,7 соток, кирпич-
ный дом, свет, вода, большая ем-
кость под воду, участок ровный, 
удобренный). Тел. 8-914-20-19-880, 
8-927-33-62-260

zz Участок, СНТ «Девон-2» (домик 
кирп., 4 сотки приватизированы). 
Тел. 8-917-45-31-199

zz Участок, СНТ «Девон-2», за Гор-
газом, в черте города (4 сотки, хо-
роший кирп. дом, все насаждения, 
ухоженный, в собственности). Тел. 
8-927-34-27-140

zz Участок, СНТ «Девон-2», Тур-
кменево (6 сот.) - 220 т/р. Тел. 
8-927-92-07-775

zz Участок, СНТ «Дружба-2» (3,2 со-
ток, ровный, квадратный, все ком-
муникации, соседи все построены) 
Срочно. Тел. 8-927-92-72-540

zz Участок, СНТ «Дубки-1», 32 мкр. 
(на соседних участках строятся, под 
ИЖС, 5 соток, не заросший). Тел. 
8-937-33-33-240

zz Участок, СНТ «Дубки-2» (4 сот-
ки) - 900 т/р. Тел. 8-919-61-24-439, 
8-927-23-22-367

zz Участок, СНТ «Дубки-2» (Вто-
рая линия, 4 сотки, кирп. домик 
на ленточном фундаменте, с ба-
ней, капитальный погреб, шамбо. 
Уличный туалет). Собственник. Тел. 
8-937-32-51-984

zz Участок, СНТ «Дубки2», в черте 
города (Два участка, общая пло-
щадь более 8 соток), рядом идет 
стройка частных домов 32 мкр. Тел. 
8-937-16-29-006, 8-987-13-48-104

zz Участок, СНТ «Ивушка» (6 соток, 
кирп. домик, насаждения) - 80 т/р. 
Тел. 8-923-42-57-131

zz Участок, СНТ «Ивушка», в черте 
города, в районе Самовара, 50 ме-
тров от дороги Туймазы- Октябрь-
ский. Тел. 8-937-32-23-826

zz Участок, СНТ «Ивушка», напротив 
родника «Самовар» (4,3 и 5,6 соток 
напротив друг друга, домик, рядом 
ручей, насаждения, вода по графи-
ку, приватизирован) - 50-150 т/р. 
Тел. 8-927-33-98-046

zz Участок, СНТ «Ик-2» (5,2 сот-
ки, дом, баня, рядом р. Ик, при-
ватизирован) - 650 т/р. Тел. 
8-917-34-16-116

zz Участок, СНТ «Нарыш Тау» (10 со-
ток, ровный, правильной формы). 
Срочно. Тел. 8-937-31-44-907

zz Участок, СНТ «Нарыш-тау» 
(6 соток, под стр-во дома). Тел. 
8-903-31-21-201

zz Участок, СНТ «Нефтяник» (11 со-
ток, ровный, напротив пр. Ленина 
50). Тел. 8-927-33-77-882

zz Участок, СНТ «Нефтяник» (5,8 со-
ток). Тел. 8-987-58-43-477

zz Участок, СНТ «Нефтяник», 
за 21 мкр. (4,22 сотки). Тел. 
8-999-13-01-982

zz Участок, СНТ «Новинка», Туркме-
нево (10 соток). Тел. 8-927-35-16-166
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
(капитальный, 22 кв.м., свет, смо-
тровая яма, приватизирован). Тел. 
8-937-15-87-453

zz Гараж, Туркменево за ж/д пере-
ездом (погреб, свет) - 60 т/р. Тел. 
8-937-16-49-337

zz Гараж, ул. Кортунова ГК 71(24 
кв.м погреб, свет, крыша плиты пе-
рекрытия, смотровая яма подьзд-
ные пути) Тел. 8-927-08-00-223

zz Гараж, ул. Куприянова (строение 
и земля в собственности, требу-
ющий ремонта) - 50 т/р. Торг. Тел. 
8-987-10-77-745

zz Гараж, ул. Московский проспект 
(24 кв.м., погреб, меняна крыша). 
Тел. 8-927-92-72-540

zz Гараж, ул. Пугачева (зем-
ля в собственности) - 400 т/р. 
Тел.8-937-31-62-618

zz Гараж, ул. Сад. кольцо, 17А 
(погреб, смотровая яма). Тел. 
8-927-33-76-673

zz Сарай с погребом, около пр. 
Ленина, 63 (подземный). Не-
дорого. Тел. 8-919-61-24-439, 
8-927-23-22-367

zz Комплекс под торговлю и ав-
тосервис, пр. Ленина, 81 А (340 
кв.м., все коммуникации, земля 
в собственности, есть арендато-
ры). Возможен обмен с допла-
той на авто, квартиру и т.д. Тел. 
8-927-30-59-217

zz Боксы (300 кв.м., все в соб-
ственности, с арендаторами). Тел. 
8-927-94-55-626

zz Коммерческая недвижимость, 
ул. Кооперативная (392 кв.м., 
24 соток, коммуникации). Тел. 
8-927-92-72-540

zz Коммерческая недвижимость, 
ул. Королева (35 кв.м., переведена 
под нежилое, ремонт, отдельная 
входная группа и парковка) - 1,6 
м/р. Торг. Тел. 8-927- 30-39-421

zz Коммерческая недвижимость, 
ул. Северная, 27/14 (7 холодильни-
ков, 5 морозильников, своя транс-
форматорная подстанция). Тел. 
8-927-92-72-540

zz Нежилое помещение (630 кв.м., 
на территории бывшего низковольт-
ного завода, высота потолка 5 м., 
удобный подъезд). Можно исполь-
зовать под гараж или производство 
- 5,3 м/р. Тел. 8-927-30-47-801

zz Нежилое помещение, ул. Губ-
кина (100 кв.м., ремонт, мебель, 
Wi-Fi, пожарная сигнализация). 
Возможна рассрочка или аренда 
с выкупом. Тел. 8-927-63-86-660, 
8-917-42-28-066

zz Нежилое помещение, ул. Остров-
ского на ц/рынке (152 кв.м.) - 5,5 
м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz Нежилое помещение, ул. Остров-
ского, 36 (50 кв.м., 1 этаж + цоколь 
44 кв.м.). Тел. 8-927-23-16-363

zz Нежилое помещение, ул. 
Островского, 36 (72 кв.м.). Тел. 
8-937-33-66-169

zz Помещение свободного назна-
чения ул. Луначарского (бывшая 
парикмахерская, 31 кв.м., рядом 
с вокзалом, 2 входа, свой санузел, 
тамбур). Тел. 8-927-32-51-239

zz Помещение свободного назна-
чения, ул. Свердлова, 12, центр (1 
эт., 82 кв.м., переведена в нежилое 
помещение). Тел. 8-937-15-22-121

zz Помещение, 35 мкр., 12 (90 кв.м., 
с арендаторами, отличный вариант 
для пассивного дохода) - 3,990 м/р. 
Тел. 8-937-30-22-520

zz Помещение, ул. Кувыкина 
(26 кв.м., цоколь. этаж, под па-
рикмахерскую). Недорого. Тел. 
8-937-31-78-776

zz Торговый павильон на фундамен-
те. Недорого. Тел. 8-917-04-43-874

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Иногородние
zz 1/3 доля в 3-ком. кв-ре, Туймазы, 

ул. 70 лет Октября, 13 (8 этаж, есть 
еще два владельца, ремонт) - 700 
т/р. Торг. Тел. 8-915-12-20-599

zz Квартира-студия, Туймазы, 
мкр. Молодежный (18 кв.м., 3 
эт.) - 970 т/р. Тел 8-927-93-45-046, 
8-937-36-88-907

zz Комната, Туймазы (18 кв.м., с во-
дой) - 450 т/р. Тел. 8-927-08-51-752

zz М/семейка, Туймазы, мкр. Мо-
лодежный (3 эт.) - 990 т/р. Тел. 
8-927-93-45-046, 8-917-36-25-494, 
8-963-90-68-706

zz 1-ком. кв-ра, Бавлинский р-н, Но-
возареченский, от города г.Бавлы 
30 км., на трассе Казань-Оренбург 
(32,5 кв. м., 1/2 этаж, ремонт, во 
дворе гараж 4х8 м., везде асфальт) 
- 350 т/р. Торг. Тел. 8-996-60-54-299

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы (кирпичный 
гараж во дворе - 16 кв. м.), или сда-
ется. Тел. 8-987-28-18-810

zz 1-ком. кв-ра, Краснодарский 
край, 50 км от г. Краснодар (бла-
гоустроенная, 2 эт). Срочно. Тел. 
8-918-08-71-382

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (1 
этаж, ремонт) - 1,050 м/р. Тел. 
8-996-12-31-304

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (4/5 эт., 
30 кв.м., пл/окна, индив. ото-
пление, рядом садик, магазины) 
- 750 т/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Горького, 
центр (38 кв.м., 1/3 эт., б/з, кухня 10 
кв.м., ремонт, 2-контурный котел 
без лизинга, с мебелью, без обре-
менений, без прописаных) - 1,050 
м/р. Торг. Тел. 8-917-22-73-444

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Моло-
дежная, 4 (34 кв.м., 2 эт). Срочно. 
Тел. 8-939-39-58-105

zz 2-ком. кв-ра, Бавлинский р-н, Но-
вые Чути (1 этаж, без ремонта). Тел. 
8-917-28-36-511

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пл. 
Октября (45 кв. м., к/разд., пл/
окна, новые двери, б/з). Тел. 
8-999-75-89-437

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайда-
шева, 24 (54,1 кв. м., 3/5 эт., те-
плая, лоджия 6 м. и 1,46 м. с кухни, 
кух. гарнитур встроенный, прихо-
жая) - 2,150 м/р. Торг. Срочно. Тел. 
8-987-22-98-635

zz 2-ком. кв-ра, Белебей, ул. Ре-
волюционеров (44 кв.м., 4/5 эт., 
б/з, колонка) - 1,750 м/р. Тел. 
8-987-14-17-507

zz 2-ком. кв-ра, Туймазинский р-н, 
Нижнетроицкий (42,3 кв.м., 2/2 эт., 
ремонт). Тел. 8-937-31-44-907

zz 2-ком. кв-ра, Туймазинский 
р-н, Серафимовский, 21 квар-
тал (51 кв.м., 2/2 эт, ремонт). Тел. 
8-927-93-01-880

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (1/2 эт., 
имеется сарай с погребом). Тел. 
8-927-49-51-556

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (2/2 эт., 47 
кв.м., пл/окна, б/з, к/разд., с/у 
разд., индив. отопление, лизинг 
погашен, кондиционер в подарок. 
Во дворе сарай с погребом. Ря-
дом садики, школа, ТЦ, больница) 
- 1,450 м/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (41,3 кв.м., 
1/2 эт., индив. отопление, пл/окна, 
рядом гараж с погребом) - 680 т/р. 
Тел. 8-917-92-15-769

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Пушкина 
(3/3 эт., 48 кв.м., л/з, ремонт) - 1,199 
м/р. Тел. 8-917-46-59-163

zz 2-ком. кв-ра, Челябинская обл., 
Миньяр, среди Уральских гор (47 
кв.м., 3 эт, к/смеж.) - 800 т/р. Тел. 
8-919-55-36-747, 8-927-19-13-358

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пл. Ок-
тября, 10 (53 кв. м., центр, угловая, 
кирп. дом, 1/5 эт., б/з и обшит, в 
доме сделан капремонт, можно 
под офис или магазин). Тел. 8-927-
47-85-177, 8-917-27-22-667

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, центр (5/5 
эт., ремонт). Тел. 8-927-30-21-432
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zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, центр, ул. Х. 
Такташа (54,5 кв.м., ½ эт, пл/окна, 
нат. потолки, есть подвал) - 1,350 
м/р. Торг. Тел. 8-937-35-03-467, 
8-917-28-30-129

zz 3-ком. кв-ра, Туймазы, центр 
(улучшенной планировки, хороший 
ремонт). Тел. 8-961-36-93-989

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (1/5 эт., 
59 кв.м., индив. отопление (ли-
зинг погашен), пл/окна) - 1,5 м/р. 
Торг. Помощь в получении ипоте-
ки, возможно оформление по мат. 
капиталу. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916;

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (за ж/д пе-
реездом, 2/2 эт., 59 кв.м., пл/окна, 
индив. отопление, ремонт) - 950 
т/р. Торг. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу, центр (5/5 
эт., 60 кв.м., пл/окна, балкон, ин-
див. отопление (лизинг оплачен), 
ремонт, рядом садик, магазины) 
- 1,850 м/р. Торг. Тел. 8-927-04-23-
877, 8-927-47-01-916

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу, центр (но-
вый дом, 2/5 эт., пл/окна, боль-
шая лоджия, лизинг выплачен, ря-
дом садики, школы, ТЦ «Фарвин», 
администрация) - 2,5 м/р. Тел. 
8-927-47-01-916

zz 3-ком. кв-ра, Ютазинский 
р-н, Абсалямово (59 кв.м., ре-
монт, просторная лоджия). Тел. 
8-937-35-78-994

zz 3-ком. кв-ра, Ютазинский р-н, 
Абсалямово, вариант обмена 
квартиры в г. Октябрьском. Тел. 
8-927-94-89-275

zz 3-ком. кв-ра, Ютазинский р-н, 
Подгорный, 25 км. от Октябрь-
ский (56 кв.м., индив. отопление, 
газ, вода, канализация, хозпо-
стройки). Тел. 8-927-34-90-543, 
8-927-32-36-464

zz 4-ком. кв-ра, Бавлы, микро-
район (81 кв. м.), или меняется 
на 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 
8-919-63-44-098

zz Дом, Туймазинский р-н, Уязы-
тамак, ул. Радужная (2020 г.п., 
сендвич-панели, 85 кв.м., 2 этажа, 
4 комнаты, эл-во, газ, 10,5 соток). 
Тел. 8-927-34-47-777

zz Дом, Бавлинский район. Срочно. 
Тел. 8-987-05-69-981

zz Дом, Бавлинский р-н, Алек-
сандровка (60 кв.м., 15 соток, 
хозпостройки, баня, 2 теплицы) 
- 1,5 м/р. Тел. 8-9374-34-23-841, 
8-996-10-21-951

zz Дом, Бавлинский р-н, Алексан-
дровка, ул. Школьная, 46 (42 сот-
ки, газ, вода, эл-во) - 550 т/р. Или 
меняется на мат. капитал. Тел. 
8-937-16-36-490

zz Дом, Бавлинский р-н, Васильев-
ка, 10 км. от г. Бавлы (40 соток, 
дом 100 кв.м., хоз. постройки - са-
рай, баня. Газ, вода, шамбо.). Тел. 
8-927-23-96-562

zz Дом, Бавлинский р-н, Дым-Та-
мак (новый, 12 соток) - 850 т/р. Тел. 
8-927-30-21-432

zz Дом, Бавлинский р-н, Измайло-
во (37 кв.м., 46 соток, баня, очень 
красивое место) - 360 т/р. Тел. 
8-917-48-65-757

zz Дом, Бавлинский р-н, Новые Чути 
(52,7 кв.м., 32 сотки, баня, гараж) - 
450 т/р. Тел. 8-917-74-74-355

zz Дом, Бавлинский р-н, Новые 
Шалты (69 кв.м., 63 сот., баня, са-
рай). Можно под мат.кап. Тел. 
8-927-48-71-970

zz Дом, Бавлинский р-н, Покров-
ский Урустамак, 30 км. От октябрь-
ского (старый бревен. дом, 22 
сотки, баня, сарай, надворные по-
стройки, водопровод, канализация, 
газ) - 300 т/р. Тел. 8-919-14-47-233, 
8-987-58-77-678

zz Дом, Бавлинский р-н, Ташлы 
(28 соток, сарай, баня, родниковая 
вода). Или меняется на жилье в г. 
Октябрьский. Тел. 8-937-49-33-825

zz Дом, Бавлинский р-н, Уба, ул. 
Центральная (74,3 кв.м., 10 соток, 
баня). Тел. 8-917-74-74-355

zz Дом, Бавлинский р-н, Уба, ул. 
Центральная (86 кв.м., газ, свет, 
вода, 15 соток). Тел. 8-937-85-27-
401, 8-937-85-27-400

zz Дом, Бавлинский р-н, Уруссу (58 
кв.м., 16,4 сотки, баня, гараж). Тел. 
8-917-74-74-355

zz Дом, Бавлы (бpeвeн., обложен 
кирп., гараж, баня большая, хоз. по-
стройки, плодоносящий сад. Рядом 
лес, парк, терренкур. Односторон-
нее движение) - 6,7 м/р. Тел. 8-937-
00-86-613, 8-937-57-71-120

zz Дом, Бавлы (брус, 40 кв.м. 6 со-
ток, баня, все насаждения) - 1,350 
м/р. Тел. 8-937-31-25-209

zz Дом, Бавлы, пр. Нефтяников 
(брус., обшитый кирп., гараж, боль-
шая баня, хоз. постройки, плодо-
носящий сад. Рядом лес, парк, те-
ренкур. Магазин, дет.сад, школа, 
мечеть в шаговой доступности) 
- 6,1 м/р. Небольшой торг. Тел. 
8-937-00-86-613

zz Дом, Бавлы, ул. Калинина, 3 (13 
соток). Тел. 8-987-25-79-554

zz Дом, Буздякский р-н (60 соток, 
40 кв.м., + веранда 30 кв.м., газ, 
свет, вода, баня, сарай. Вокруг 
горы, лес, река, озера) - 580 т/р. Тел. 
8-927-92-72-331

zz Дом, Ермекеево (84 кв.м., 26 со-
ток). Тел. 8-937-47-36-100

zz Дом, Ермекеевский р-н, 35 км от 
г. Октябрьский и 40 км от г. Туймазы 
(82 кв.м., газ, эл-во, вода, канализа-
ция, гараж, баня, летний домик, 21 
сотка). Тел. 8-960-80-35-148

zz Дом, Ермекеевский р-н, Старо-
тураево (30 соток, дом 60 кв.м., 
бревен., газ, вода, свет, баня, 
хозпостройки, фруктовый сад) 
- 650 т/р. Тел. 8-927-33-64-220, 
8-917-74-44-535

zz Дом, Туймазинский р-н, 20 км. от 
Туймазы (88 кв.м., 2011 г/п, 33 сот-
ки, пл/окна и двери, входная желез-
ная, обшит профнастилом, забор 
профнастил) - 1,8 м/р. или меняется 
на квартиру. Варианты. Тел. 8-937-
35-74-888, 8-917-36-24-995

zz Дом, Туймазинский р-н, Бикме-
тово, 20 км от г. Туймазы (брусо-
вый, новый, 70 кв.м., 30 соток). Тел. 
8-919-61-59-050

zz Дом, Туймазинский р-н, Булат (30 
сот., газ, баня, хозпостройки). Тел. 
8-927-33-20-576

zz Дом, Туймазинский р-н, Верх-
ний-Троицкий (20 соток). Или ме-
няется на любую жилплощадь в г. 
Октябрьский. Возможна сдача в 
аренду. Рассмотрим любые вариан-
ты. Тел. 8-937-85-20-836

zz Дом, Туймазинский р-н, Карама-
лы-Губеевский с/с, Чукадытамак, ул. 
Речная, 63 (50 кв.м., 34 сотки) - 200 
т/р. Тел. 8-927-34-87-629

zz Дом, Туймазинский р-н, Каратово 
(30 соток). Тел. 8-927-94-89-275

zz Дом, Туймазинский р-н, Кзыл-Бу-
ляк, р-н Ст. Туймазы (новый, с ман-
сардой, 110 кв.м., газ, свет, вода, 
удобства в доме, 13 сот., новый 
сруб под баню, погреб, крольчат-
ник) - 1,5 м/р., или меняется на 
1-ком. кв-ру с доплатой. Срочно! Ря-
дом есть участок 15 соток - 270 т/р. 
Тел. 8-917-79-52-759

zz Дом, Туймазинский р-н, Мул-
ла-Камыш, от г. Октябрьский 15 
км (баня, гараж, хозблоки, 40 со-
ток, свет, газ, вода, плодо-ягодные 
кустарники) - 500 т/р. Торг. Тел. 
8-937-15-73-680

zz Дом, Туймазинский р-н, Нижне-
троицкий (16 соток, сарай, баня, 
сад, перед домом родниковая 
вода). Тел. 8-917-34-93-094

zz Дом, Туймазинский р-н, Нижне-
троицкий, 35 км от города (51 кв.м., 
свет, газ, вода во дворе, баня, 18 со-
ток). Тел. 8-927-33-92-747

zz Дом, Туймазинский р-н, Нижний 
Сардык (брус, 70 кв.м., 43 сотки, 
2016 г/п, рядом водохранилище). 
Тел 8-937-34-12-094

zz Дом, Туймазинский р-н, Ст. Туй-
мазы (64 кв.м., кирп., 20 сот., хозпо-
стройки, гараж, баня, вода, плодо-
вые деревья). Тел. 8-917-49-55-191

zz Дом, Туймазинский р-н, Ст. Туй-
мазы, ул. Советская (65 кв.м., 23 
сотки, пл/окна, радиаторы, газовое 
оборудование, ремонт не требует-
ся, баня, сарай, гараж, просторный 
двор, питьевая вода во дворе, ря-
дом школа, мечеть) - 2,1 м/р. Тел. 
8-963-12-09-152, 8-927-46-83-139

zz Дом, Туймазинский р-н, Ст. Туй-
мазы, ул. Советская (65 кв.м., пл/
окна, новые радиаторы, газ. обо-
рудование, ремонт не требуется, 
сразу для проживания. Дома теп-
ло, баня, сарай, гараж, просторный 
двор. Колонка с водой во дворе, 
23 сотки, все насаждения, соседи 
хорошие, рядом прекрасная шко-
ла и садик, аптека, медпункт, 
три магазина, мечеть. Недалеко: 
горы, леса, небольшое озеро). Тел. 
8-963-12-51-317

zz Дом, Туймазинский р-н, Старые 
Туймазы (новый, 79 кв.м.) - 5,3 м/р. 
Тел. 8-927-94-32-932

zz Дом, Туймазинский р-н, Уязы-
тамак (38,2 кв.м., 15 соток). Тел. 
8-937-36-33-792, 8-987-24-50-692

zz Дом, Туймазинский р-н, Якшеево, 
20 км от г. Октябрьский (пятистенок, 
36,8 кв.м., газ, вода скважина во 
дворе, баня, гараж, 17,8 соток). Тел. 
8-962-54-37-645, 8-937-83-74-111

zz Дом, Туймазинский р-н, Якшее-
во, ул. Центральная (1986 г/п., 64,7 
кв.м., обшит профнастилом, крыша 
профнастил, пл. окна, двери. Вода, 
санузел дома, газ, электричество, 
62 сот. ровный, надворные построй-
ки, баня, гараж) - 800 т/р. Торг. Тел. 
8-927-35-39-422, 8-927-94-75-550

zz Дом, Туймазинский р-н, Япрыко-
во (баня, хозблоки, все коммуника-
ции) и участок, Верхние Бишинды 
(15 сот.), или меняется на комнату в 
общ в г. Туймазы. Тел. 8-937-83-32-
005, 8-937-47-47-482

zz Дом, Туймазы, Райманово (114,8 
кв.м., с мансардой 46,5 кв.м., 20 
соток, ровный, газоблоки, теплые 
полы, нат. потолки, с/у кафель, все 
коммуникации, баня, гараж). Тел. 
8-937-33-17-374, 8-937-33-73-068

zz Дом, Туймазы, Тубанкуль. Тел. 
8-937-84-11-525

zz Дом, Уруссу (брус, 87 кв.м., 5 сот, 
ремонт, все насаждения) - 4,4 м/р. 
Тел. 8-937-83-00-861

zz Дом, Уруссу, центр (бревен., 
индив. отопление, ремонт, 75 
кв.м., гараж, сарай, 2 погреба. Ря-
дом магазины, садик, школа) - 2,3 
м/р. Торг. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz Дом, Уруссу, центр (бревенча-
тый + кирпичный пристрой, вода, 
свет, газ, удобства в доме, требует-
ся ремонт. На участке расположена 
баня, гараж. В шаговой доступности 
рынок, автовокзал, школа, садик, 
магазины, семейный парк, бас-
сейн) - 1,2 м/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz Дом, Уфа, Кировский район (130 
кв.м., гостиная, 4 спальни, с/у, ду-
шевая, кухня-столовая, терраса, 
гараж, 7 соток. Продается срочно 
по сниженной цене) - 4,5 м/р. Тел. 
8-927-08-36-518

zz Дом, Уфа, Кировский район (300 
кв.м., 4 спальни, столовая, кух-
ня, 2 с/у, душевая, гостиная-высо-
та потолков от 2,5 до 4,2м, плиты 
перекрытия ж/б, терраса, веран-
да, погреб под верандой, гараж 
в цокольном этаже, 7,5 сот., ря-
дом участок 6 сот., который тоже 
можно купить). Продается срочно 
по сниженной цене - 6,5 м/р. Тел. 
8-927-08-36-518

zz Дом, Шаран (47 кв.м., 18 соток, 
газ, свет, асфальт до дома, 1 соб-
ственник, документы готовы, все ря-
дом) - 650 т/р. Тел. 8-905-02-27-384
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zz Дом, Шаран (72,7 кв.м., 15 со-
ток, дерево + кирпич, отопление 
газовое, х/г вода, с/у, душевая, 2 
комнаты, просторная кухня, в ван-
ной теплый пол, улица широкая, 
спокойная, соседи спокойные, до 
центра 1 км, все в шаговой доступ-
ности) - 2,350 м/р. Торг. Тел. 8-922-
63-27-694, 8-917-04-79-407

zz Дом, Шаранский р-н, Нижнезаи-
тово, ул. Горная, 3 (80 кв.м., 53 сот-
ки) или меняется на 2-ком. кв-ру, ва-
рианты. Тел. 8-937-33-87-399

zz Дом, Шаранский р-н, Нижние 
Ташлы (бревно, 101,6 кв.м., 35 со-
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
зытамак (11 соток, ровный,про-
вильной формы) Центральная 
улица, коммуникации рядом. Тел. 
8-917-74-74-355

zz Участок, Туймазинский р-н, Уя-
зытамак (правильной формы, 
ровный 9 соток) - 950 т/р. Тел. 
8-927-30-65-239

zz Участок, Туймазы (12 соток, со 
строениями). Тел. 8-917-42-91-240

zz Участок, Туймазы, ул. Радужная 
(15,85 сот, ровный, правильной 
формы). Тел. 8-917-74-74-355

zz Участок, Ютазинский р-н, Ка-
клы-Куль, 7 км от Уруссу (10 соток, 
новый, рядом лес). Недорого. Тел. 
8-937-61-06-013

zz Участок, Ютазинский р-н, разъ-
езд Исметово (30 соток, хорошая 
земля чернозем, вкусная вода род-
никовая, рядом озера, хорошее 
место для дачи и отдыха, много 
красивых домов уже построен-
ных по улице дачи). Недорого. Тел. 
8-937-61-06-013

zz Незавершенное строительство 
под бизнес, Бавлы (3 бокса, каж-
дый 6х10 м., 7 соток, земля в соб-
ственности, документы готовы), 
или меняется на легковой авто-
мобиль. Тел. 8-927-45-16-177

zz Здание, Ермекеевский р-н (кир-
пичное, 96 кв.м., газовое ото-
пление, 380 В), можно под жи-
лое. Рассмотрим вариант обмена 
на авто. Тел. 8-937-34-98-904, 
8-927-95-74-005

zz Магазин продуктовый Березка, 
Бавлы, центр, ул. Пл. Октября, 9, 
или сдается в аренду. Тел. 8-906-12-
03-805 (Наталья)

zz Помещение под бизнес, Бавлы 
(100 кв. м., готовое, вода, канали-
зация, электричество, газ, со стоян-
кой, 9 соток). Тел. 8-919-62-08-271 

Меняю
Октябрьский
zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 и ком-

ната ул. Королева, 13 на 2-ком. кв-
ру в старой части города, р-н гимна-
зии № 2. Тел. 8-965-92-67-171

zz 1-ком. кв-ра, р-н Уюта (32 кв.м., 
9 эт.) и 3-ком. кв-ра, центр, р-н Уни-
вермага (58 кв.м., высокие потолки, 
подвал) на дом в старой части горо-
да. Или 3-ком. кв-ра продается. Тел. 
8-927-30-12-006

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башкирии (3/4 
эт.) на 3-ком. кв-ру в центре по до-
говоренности. Тел. 8-996-10-80-321

zz 3-ком. кв-ра, центр, р-н Универ-
мага (58 кв.м., высокие потолки, 
подвал). Тел. 8-927-30-12-006

zz Дом, недалеко от УНТУ, р-н 
школы №11 на 1-ком. кв-ру и дом 
в деревне вблизи города. Тел. 
8-987-49-48-851

zz Дом, Первомайский на 1-ком. кв-
ру в новом доме (2-3 эт, с Вашей до-
платой). Тел. 8-927-08-59-746

zz Дом, ул. Луговая, р-н церкви (100 
кв.м., 7 соток, гараж, баня, сарай) на 
1-, 2-, 3-ком. кв-ру с вашей допла-
той. Тел. 8-937-35-00-922

Иногородние
zz 1-ком. кв-ра, Туймазы на 2-ком. 

кв-ру в г. Октябрьский, или продает-
ся. Тел. 8-917-44-02-307

zz Дом, Туймазинский р-н, Кызыл- 
Буляк (новый, 122 кв.м., с мансар-
дой) на 2- или 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-917-79-52-759

zz Дом, Шаранский р-н (газ, вода 
рядом, сарай, баня, часть домаш-
него имущества, 33 сотки, име-
ются стройматериалы) на квар-
тиру, м/семейку в г.г. Туймазы и 
Октябрьский. Тел. 8-937-16-22-348 

Сниму
Октябрьский
zz Квартиру в 34 мкр. Тел. 

8-937-15-57-437

zz Производственное помещение, с 
отоплением под производство, 80-
100 кв.м., с удобным подъездом для 
погрузки и выгрузки. Недорого. Тел. 
8-937-83-20-597, 8-917-80-55-494

zz 1-ком. кв-ру желательно на 
1 этаже. Тел. 8-927-23-47-237 

Сдаю
Октябрьский

zz 1-ком. кв-ра посуточно, 32 мкр. 
(каб. ТВ, Wi-Fi, холодильник, но-
вая мебель, свежий ремонт, до-
машняя уютная обстановка, чи-
стота). Тел. 8-937-16-52-122

zz Комната - студентам, в лучшем 
общежитии города, ул. Сад. кольцо, 
71 (есть мебель, телевизор, холо-
дильник) - 6 т/р. все включено. Тел. 
8-937-50-01-130

zz Комната в 3-ком. кв-ре, 35 мкр., 
15 (20 кв.м., мебель, телевизор, 
холодильник, стиральная маши-
на, интернет, балкон) - 5 т/р. Тел. 
8-927-34-94-933

zz Комната, 25 мкр. (с мебелью). 
Тел. 8-937-35-51-090

zz Комната, 29 мкр. (м/семей-
ка, на длительный срок). Тел. 
8-927-34-71-692

zz Комната, пр. Ленина, 16 (5/5 
эт., 30 кв.м., мебель, техника). Тел. 
8-927-33-77-882

zz Комната, ул. Королева, 9А (18 
кв.м.) - 5 т/р. Тел. 8-927-30-91-742
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zz Комната, ул. Кортунова, 14 (1/9 
эт., 14 кв.м., частично с мебелью) - 
4500 руб. Тел. 8-927-08-00-276

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А 
(меблированная, 3 этаж). Тел. 
8-937-48-28-905

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(меблированная, на длительный 
срок). Тел. 8-937-30-10-154

zz На подселение в 2-ком. кв-ру, 2 
женщины без вредных привычек. 
Тел. 8-937-48-21-211

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр. (4 эт., мебли-
рованная, лифт, стир. машина, ми-
кроволновка). Тел. 8-937-35-00-711

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр., 17 (3/5 эт., 
35 кв.м., частично с мебелью) - 9000 
руб. Тел. 8-927-08-00-276

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 1 (1 эт., лод-
жия, меблированная) - 9 т/р. Тел. 
8-987-10-71-670, 8-986-97-59-719

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 1 (43 кв.м., 
меблирована. Желательно семей-
ным). Тел. 8-937-32-23-826

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 17Б (3 этаж, 
во дворе детский сад, на длитель-
ный срок). Тел. 8-937-49-15-913

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр., ул. Л. Мар-
даншиной, 6 (новый дом, 34 кв.м., 
кухня 7 кв.м.) на длит. срок - 9 т/р. + 
счетчики. Тел. 8-927-33-79-982

zz 1-ком. кв-ра, в новом доме 
(без мебели) на длит. срок. Тел. 
8-937-34-90-122

zz 1-ком. кв-ра, р-н Башкирии (ре-
монт, на данный момент пустая, 
можно привезти мебель по ваше-
му желанию, 3/4 эт.) - 8,5 т/р. Тел. 
8-937-15-85-636

zz 1-ком. кв-ра, р-н Стоматологии 
(2 этаж, на длительный срок). Соб-
ственник. Тел. 8-919-61-05-224

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комсомольская, 
17А (2 этаж, есть все, на длитель-
ный срок). Тел. 8-917-46-59-163

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комсомольская, 
29, ЖЭУ-7 (частично меблирован-
ная, 32 кв.м., 5/5 эт., на длительный 
срок). Тел. 8-917-78-08-610

zz 1-ком. кв-ра, ул. Королева, 15 (52 
кв. м., в пешей доступности стро-
ительный и нефтяной колледжи, 
частично меблированная). Оплата 
ежемесячно 7 тыс. руб. плюс счет-
чики воды, или продается - 1,5 м/р. 
Тел. 8-917-91-72-038

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортуно-
ва, 4 (меблированная). Тел. 
8-927-30-07-738

zz 1-ком. кв-ра, ул. Космонавтов, 
32/2 (3/3 этаж, с мебелью, на дли-
тельный срок). Тел. 8-917-46-59-163

zz 1-ком. кв-ра, ул. Лермонтова, 9 
(центр города, 2 этаж, с мебелью). 
Тел. 8-937-49-15-913

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островского, у 
«Плазы» (мебель, холодильник, те-
левизор) - 10 т/р. + счетчики. Тел. 
8-967-45-80-366

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 61 
(4/5 эт., мебель, быт. техника). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр. (все есть) на 
длит. срок - 5 т/р. + коммуналка. Тел. 
8-903-31-21-201

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 13 (3 эт., 2 
балкона, кух. гарнитур, холодиль-
ник, 1 семейная кровать и 2 спаль-
ных места). Недорого. Можно сту-
дентам. Тел. 8-927-31-56-982

zz 2-ком. кв-ра, 32 мкр. (мебель, на 
длительный срок). Семейным. Тел. 
8-937-32-68-555

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. Тел. 
8-927-35-29-158

zz 2-ком. кв-ра, в новом доме 
(без мебели) на длит. срок. Тел. 
8-937-34-90-122

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 (67 
кв.м., меблированная, холодиль-
ник, стиральная машина, кух. гар-
нитур, не студентам, и не иностран-
цам) - 14,5 т/р. Тел. 8-917-44-92-117

zz 2-ком. кв-ра, пр. Московский, 6 
(5/9 эт., мебель, бытовая техника). 
Тел. 8-927-33-77-882

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, р-н пар-
ка Гагарина. Тел. 8-927-23-77-118

zz 2-ком. м/семейка, ул. Кортуно-
ва, 14 (9/9 эт, туалет, душ в кварти-
ре, кухня на 3 квартиры, частично 
меблир.) - 6,5 т/р. + счетчики. Тел. 
8-927-92-75-909, 8-937-31-47-333

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (мебли-
рованная) - 15 т/р. + счетчики. Тел. 
8-937-31-49-300

zz Дом, Туркменево. Тел. 
8-927-33-04-747

zz Под торговлю пр. Ленина, 81 А 
(75 кв.м., все коммуникации). Тел. 
8-927-30-59-217

zz Холодный склад (120 кв.м.) 
+ офисы, ул. Северная, 19/2 
(эл-во, охрана и т. д.). Тел. 
8-927-30-59-217

zz Два помещения в аренду, ул. 
Островского, 34 (по 20 кв.м.). Тел. 
8-927-23-25-857

zz Помещение под офис, ул. Луна-
чарского, 2 (12 и 18 кв.м., 1 этаж). 
Недорого. Тел. 8-917-46-59-163

zz Помещение, 34 мкр., 13/1 (60 
кв.м., цокольный этаж, отдельный 
вход, вентиляция, вода, с/у, свет, 
можно под парикмахерскую, танце-
вальный зал и т.п.) - 10 т/р. в месяц. 
Тел. 8-937-16-36-613

zz Помещение, ул. Островского, 
43А (35 кв.м.). Тел. 8-937-16-36-613
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